Dane aktualne na dzień: 29-04-2024 14:48
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/wiertlo-plytkowe-skladane-d55-0-3xd-r8352a55-40-p-36364.html
Wiertło płytkowe składane
D=55,0 3xD R8352A55-40
Cena brutto 2 590,00 zł
Cena netto 2 105,69 zł
Dostępność Na magazynie
Wysyłka Wysyłka w 2-3 dni robocze
Numer katalogowy R8352A55-40
Kod EAN 5901299491775
Producent PAFANA
Średnica wiertła 55mm
Chwyt Walcowy
Wykonanie Węglik-HM
Rodzaj wiertła składane, płytkowe
Zastosowanie-materiał Stal, żeliwo, Stal
nierdzewna, Materiały
hartowane+Hardox
Opakowanie Pojedyncze
Opis produktu
PAFANA Wiertło płytkowe składane D=55,0 3xD R8352A55-40
Wiertło płytkowe składane PAFANA to profesjonalne narzędzie przeznaczone do obróbki metali, w tym stali, żeliwa, stali
nierdzewnej i materiałów hartowanych. Wiertło charakteryzuje się wysoką dokładnością wykonania i wydajnością, dzięki
zastosowaniu płytek skrawających PAFANA.
Najważniejsze cechy i zalety:
Wysoka dokładność wykonania - wiertło wykonane jest z wysokiej jakości materiałów i poddane jest precyzyjnej
obróbce CNC, dzięki czemu gwarantuje wysoką dokładność wykonania otworów.
Wydajność - wiertło wyposażone jest w płytki skrawające PAFANA, które zapewniają wysoką wydajność i trwałość
narzędzia.
Uniwersalność - wiertło umożliwia wykonywanie różnych operacji, takich jak: wiercenie, roztaczanie, toczenie
poprzeczne i toczenie powierzchni zewnętrznych.
Łatwa wymiana płytek skrawających - płytki skrawające mocowane są za pomocą systemu szybkiego mocowania,
który umożliwia ich szybką i łatwą wymianę.
Zastosowanie:
Wiertło płytkowe PAFANA przeznaczone jest do obróbki metali, w tym:
stali
żeliwa
stali nierdzewnej
materiałów hartowanych
Dane techniczne:
wygenerowano w programie shopGold
D  55 mm
L    165 mm
Lu  194 mm
d    40 mm
Lc    70 mm
pasująca płytka skrawająca: WCMT080412 WS - FP35H
część zamienna (śruba): S-40115
waga    2,86 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold